
 
     УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 липня 2025 року                                                                                                                  № 179 

 

Про утворення Інвестиційної ради 

Великодолинської селищної 

територіальної громади 

 

Відповідно до статті ст. 752 Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів 

України від 14 травня 2024 № 549 «Про утворення Стратегічної інвестиційної ради», від 28 

лютого 2025 № 294 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації 

середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави», від 28 лютого 2025 

№527 «Деякі питання управління публічними інвестиціями», на виконання п.1 Плану заходів 

щодо складання та схвалення прогнозу бюджету Великодолинської селищної територіальної 

громади на 2026–2028 роки, затверджених рішенням виконавчого комітету Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 19 травня 2025 № 110, керуючись 

статтями 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити Інвестиційну раду Великодолинської селищної територіальної громади та 

затвердити її склад (Додаток 1, додається). 

2. Затвердити Положення про Інвестиційну раду Великодолинської селищної 

територіальної громади (Додаток 2, додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій та заступника Великодолинського селищного голови Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


